
 

 
ROMÂNIA 

  JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziția nr.576  

privind suplimentarea proiectului ordinii de zi a ședinței extraordinare 

a Consiliului Județean Constanța din data de 03.09.2025, ora 10:00 

 

 Florin Mitroi, în calitate de Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Constanța nr. 572/29.08.2025; 

În conformitate cu dispozițiile art. art.178 alin.(2), 179 alin.(1), (2) lit. (b) și alin.(4) din O.U.G. 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit. b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

 

 Art.1. (1) Se suplimentează proiectul ordinii de zi a ședinței extraordinare a Consiliului  Județean 

Constanța din data de 03.09.2025 ora 10:00, convocată legal  prin Dispoziția nr.572/29.08.2025, conform 

anexei parte integrantă din prezenta dispoziție; 

  (2) Materialele aferente proiectului de hotărâre suplimentat sunt puse la dispoziția 

consilierilor județeni prin intermediul site-ului Consiliului Județean Constanța la secțiunea „Proiecte de 

hotărâri - Consiliul Județean Constanța”;  

Art.2. Secretarul General al Județului Constanța, prin grija Serviciului Acte Administrative și 

Arhivă din cadrul Direcției Generale Administrație Locală, comunică prezenta dispoziție Prefectului 

Județului Constanța, în conformitate cu articolul 197 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ.          

                                                                                                       

                                                                                              Constanța,  03.09.2025 

 

                                                                                                           Contrasemnează: 

    Președinte,                   Secretar General al Județului, 

   

    Florin MITROI                               Nesrin GEAFAR 

 

 

 

 

 



 

 

   

Anexă la Dispoziția nr. 576 din 03.09.2025 privind  suplimentarea proiectului ordinii de 

zi  a ședinței a ședinței extraordinare a Consiliului Județean Constanța din data de 03.09.2025, 

ora 10:00 

 

 

Proiecte de hotărâre: 

 

1. Proiect de hotărâre nr.216/03.09.2025 privind aprobarea actualizării Devizului General faza 

PTh+CS+DDE pentru lucrările rămase de executat la obiectivul de investiție: „Amenajări 

interioare/exterioare, consolidare și modernizare imobil D+P+1E pentru Serviciul Clinic 

Județean de Medicină Legală Constanța din Str. Ștefan cel Mare nr.133”. 

- avizul Comisiei de specialitate  1,2,3 

Inițiator, Președintele Consiliului Județean Constanța, Florin Mitroi 

 

 

 


